
令和 5年 2月吉日 

組合員各位 

 

ヤマトデータベース協同組合 

事務局 

 

適格請求書発行事業者登録番号のお知らせ 

 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

日頃より組合事業にご協力いただきましてありがとうございます。 

さて、令和 5年 10月 1日より、複数税率に対応した消費税の仕入税額控除

の方法として、「適格請求書等保存方式（インボイス制度）」の導入が予定さ

れております。 

これに伴い、当組合の適格請求書発行事業者登録番号をお知らせ致します。 

また、インボイス制度に対応した適格請求書の開始時期及び様式に関しては

改めてご案内させていただきます。 

ご不明な点がございましたら、組合事務局までお問合せください。 

今後とも何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

適格請求書発行事業者登録番号 ： Ｔ2150005000904 

 

 

上記登録番号は、国税庁ホームページの「適格請求書発行事業者公表サイト」にて

ご確認いただくことができます。 

 

▽適格請求書発行事業者公表サイト 

https://www.invoice-kohyo.nta.go.jp/index.html 


